
 

 
 
 
            
 
Na podlagi 28. člena Statuta Mestne občina Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/2013) in 
Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2014 (Uradni list RS, št. 110/2013), 
Pravilnika o dodelitvi proračunskih sredstev za namen subvencioniranja nakupa in vgradnje 
malih čistilnih naprav in hišnih črpališč v Mestni občini Novo mesto (Uradni list RS, št.  
60/2013) je župan Mestne občine Novo mesto dne, 13.5.2014 sprejel 

 
 

 

P R A V I L N I K  
o spremembah in dopolnitvah  

PRAVILNIKA O DODELITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN 
SUBVENCIONIRANJA NAKUPA IN VGRADNJE MALIH ČISTILNIH NAPRAV IN HIŠNIH 

ČRPALIŠČ V MESTNI OBČINI NOVO MESTO 

 

 
1. člen 

 
S tem pravilnikom se spremeni in dopolni Pravilnik o dodelitvi proračunskih sredstev za 
namen subvencioniranja nakupa in vgradnje malih čistilnih naprav in hišnih črpališč v Mestni 
občini Novo mesto (Uradni list RS, št. 60/2013) – v nadaljnjem besedilu: pravilnik. 
 
 

2. člen 
 

Dopolnita se 1. in 2. odstavek 2. člena tako, da se za besedo »stalno prebivališče« doda 
besedna zveza »ali začasno prebivališče«.  
 

 
    3.  člen 

 
Dopolni se 8. člen tako, da se na koncu člena doda nov 4. odstavek, ki se glasi: 
»V primeru zamude plačila upravičenec ni upravičen do izplačila obresti«. 

 
 
      4.  člen 
 

Spremeni se 1. odstavek 9. člena tako, da se po novem glasi: 
»Vlagatelji lahko oddajo vloge po objavi poziva do porabe proračunskih sredstev oziroma 
najkasneje do 30. oktobra v tekočem letu. Odpiranje vlog ni javno. Odpiranje vlog, prejetih do 
zadnjega delovnega dne v mesecu, se izvede praviloma do 15. dne v naslednjem mesecu«.  

 
      5.  člen 
 
Dopolni se prva alineja v 1. odstavku  10. člena tako, da se za besedo »stalno prebivališče« 
doda besedna zveza »ali začasno prebivališče«.  



 
 

 
 

6.  člen  
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 354-16/2014-1713   
 
Novo mesto, dne 29.5.2014 

 

 

 

Župan  
Mestne občine Novo mesto  

Alojzij Muhič I.r. 

 


